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Ukazatel 1-3/2017 1-12/2017 1-3/2018
Index 1-3/2018

k 1-3/2017

Podíl 1-3/2018

v 1-12/2017

tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Smluvní pojištění v ČR celkem  32 251 116  123 790 668  33 624 662 104,3 27,2

Životní pojištění  10 932 771  43 692 786  11 006 622 100,7 25,2

              běžně placené  10 607 908  42 495 237  10 770 855 101,5 25,3

              jednorázově placené celkem*   324 863  1 197 549   235 767 72,6 19,7

              v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou*   83 147   294 842   71 397 85,9 24,2

                         samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu)*   241 717   902 719   164 370 68,0 18,2

Neživotní pojištění**  21 318 345  80 097 882  22 618 040 106,1 28,2

přímý obchod  21 259 614  78 937 913  22 609 084 106,3 28,6

nepřímý obchod (aktivní zajištění celkem)  1 003 837  4 148 910   985 816 98,2 23,8

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla**  5 597 207  21 784 651  5 895 101 105,3 27,1

havarijní pojištění vozidel**  4 496 050  18 242 037  4 874 131 108,4 26,7

podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 a 16 (bez zákonného poj.))**  5 837 903  18 793 129  6 154 883 105,4 32,8

retailové majetkové a odpovědnostní pojištění**  2 762 457  11 066 096  2 899 207 105,0 26,2

Smluvní pojištění mimo ČR celkem   646 748  2 494 390   712 924 110,2 28,6

Zákonná nesmluvní pojištění celkem  1 918 171  7 584 848  2 100 512 109,5 27,7

Pojistné dle metodiky ČAP celkem  34 169 287  131 375 516  35 725 174 104,6 27,2

ks ks ks

Počet smluv ve kmeni celkem  26 991 934  27 620 133  27 614 856 102,3 100,0

Životní pojištění 5 446 455 5 382 014 5 347 408 98,2 99,4

Neživotní pojištění 21 545 479 22 238 119 22 267 448 103,4 100,1

            pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 7 596 803 7 809 445 7 873 831 103,6 100,8

            podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.)) 782 851 895 808 920 893 117,6 102,8

tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Obchodní produkce životního pojištění celkem  4 146 072  15 923 096  3 687 896 88,9 23,2

v tom: běžně placené smlouvy 1 272 187 5 517 295 1 436 952 113,0 26,0

            jednorázově placené celkem 2 873 882 10 405 803 2 250 944 78,3 21,6

            v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou 652 629 2 099 517 517 186 79,2 24,6

                       samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 2 221 253 8 306 285 1 733 757 78,1 20,9

ks ks ks

Obchodní produkce životního pojištění celkem   131 501   551 375   140 038 106,5 25,4

v tom: běžně placené 126 020 528 189 134 695 106,9 25,5

            samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 5 481 23 186 5 343 97,5 23,0

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

** bez pojistného postoupeného členům ČAP

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb (vyjma řádku Smluvní pojištění mimo ČR celkem)

Souhrnné údaje dle metodiky ČAP

1-3/2018
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Celkem

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Neživotní pojištění*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Životní pojištění**

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  7 139 223 21,2  5 235 239 23,1  1 903 984 17,3

2 KOOP  7 019 932 20,9  5 325 432 23,5  1 694 500 15,4

3 ALLIANZ  3 352 978 10,0  2 649 378 11,7   703 600 6,4

4 GP  2 455 239 7,3  1 674 116 7,4   781 123 7,1

5 ČSOBP  2 451 024 7,3  1 571 879 6,9   879 145 8,0

6 ČPP  2 198 344 6,5  1 673 195 7,4   525 149 4,8

7 PČS  1 741 640 5,2   25 866 0,1  1 715 774 15,6

8 UNIQA  1 695 920 5,0  1 427 362 6,3   268 558 2,4

9 NN   954 777 2,8   954 777 8,7

10 METLIFE   620 636 1,8   39 604 0,2   581 032 5,3

11 CARDIF   605 799 1,8   551 136 2,4   54 663 0,5

12 KP   504 402 1,5   185 521 0,8   318 881 2,9

13 AXA - ŽP   357 749 1,1   92 038 0,4   265 711 2,4

14 DIRECT   326 424 1,0   326 424 1,4

15 AEGON   307 862 0,9   307 862 2,8

16 AXA   305 810 0,9   305 810 1,4

17 HDI   258 230 0,8   258 230 1,1

18 COLONNADE   236 345 0,7   236 345 1,0

19 ERV   206 697 0,6   206 697 0,9

20 SLAVIA   200 074 0,6   200 074 0,9

21 HVP   157 323 0,5   156 706 0,7    617

22 ERGO   121 477 0,4   84 184 0,4   37 293 0,3

23 ČP ZDRAVÍ   110 876 0,3   110 876 0,5

24 PVZP   109 824 0,3   109 824 0,5

25 D.A.S.   88 233 0,3   88 233 0,4

26 MAXIMA   81 692 0,2   67 737 0,3   13 955 0,1

27 HALALI   16 134   16 134 0,1

28 ČKP

CELKEM  33 624 662 100  22 618 040 100  11 006 622 100

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2018

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 KOOP  5 325 432 23,5

2 ČP  5 235 239 23,1

3 ALLIANZ  2 649 378 11,7

4 GP  1 674 116 7,4

5 ČPP  1 673 195 7,4

6 ČSOBP  1 571 879 6,9

7 UNIQA  1 427 362 6,3

8 CARDIF   551 136 2,4

9 DIRECT   326 424 1,4

10 AXA   305 810 1,4

11 HDI   258 230 1,1

12 COLONNADE   236 345 1,0

13 ERV   206 697 0,9

14 SLAVIA   200 074 0,9

15 KP   185 521 0,8

16 HVP   156 706 0,7

17 ČP ZDRAVÍ   110 876 0,5

18 PVZP   109 824 0,5

19 AXA - ŽP   92 038 0,4

20 D.A.S.   88 233 0,4

21 ERGO   84 184 0,4

22 MAXIMA   67 737 0,3

23 METLIFE   39 604 0,2

24 PČS   25 866 0,1

25 HALALI   16 134 0,1

CELKEM  22 618 040 100,0

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2018

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  1 903 984 17,3

2 PČS  1 715 774 15,6

3 KOOP  1 694 500 15,4

4 NN   954 777 8,7

5 ČSOBP   879 145 8,0

6 GP   781 123 7,1

7 ALLIANZ   703 600 6,4

8 METLIFE   581 032 5,3

9 ČPP   525 149 4,8

10 KP   318 881 2,9

11 AEGON   307 862 2,8

12 UNIQA   268 558 2,4

13 AXA - ŽP   265 711 2,4

14 CARDIF   54 663 0,5

15 ERGO   37 293 0,3

16 MAXIMA   13 955 0,1

17 HVP    617

CELKEM  11 006 622 100,0

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Životní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2018

Pojišťovna
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celkem z toho: celkem z toho:

pojištění 

odpovědnosti z 

provozu vozidla

havarijní pojištění
podnikatelská 

pojištění

retailové 

majetkové a 

odpovědnostní 

pojištění

běžně placené
jednorázově 

placené

spojené s 

existující běžně 

placenou 

smlouvou

samostatně 

jednorázově 

placené

zákonné pojištění 

odpovědnosti 

zaměstnavatele

1 AEGON   307 862   307 862   307 121    741    732    9   307 862

2 ALLIANZ  3 352 978  2 649 378   703 955   836 528   719 593   332 935   703 600   701 218   2 382   2 339    42  3 352 978

3 AXA   305 810   305 810   224 904   51 784   28 236   305 810

4 AXA - ŽP   357 749   92 038   265 711   259 657   6 054   1 872   4 182   357 749

5 CARDIF   605 799   551 136   54 663   54 663   605 799

6 COLONNADE   236 345   236 345   234 433   1 912   236 345

7 ČKP

8 ČP  7 139 223  5 235 239  1 350 356  1 137 346  1 276 239  1 026 553  1 903 984  1 889 059   14 925   12 648   2 277   406 315  7 545 538

9 ČP ZDRAVÍ   110 876   110 876   110 876

10 ČPP  2 198 344  1 673 195   710 291   411 017   383 067   144 009   525 149   522 788   2 361   2 155    206  2 198 344

11 ČSOBP  2 451 024  1 571 879   535 480   324 965   350 485   251 124   879 145   806 517   72 628   7 322   65 306  2 451 024

12 D.A.S.   88 233   88 233   88 233

13 DIRECT   326 424   326 424   212 604   70 815   24 685   8 855   326 424

14 ERGO   121 477   84 184   10 504   37 293   37 104    189    174    15   121 477

15 ERV   206 697   206 697   7 102   206 697

16 GP  2 455 239  1 674 116   509 202   425 787   487 090   193 843   781 123   779 433   1 690   1 687    3  2 455 239

17 HALALI   16 134   16 134    318    634   16 134

18 HDI   258 230   258 230   258 230   258 230

19 HVP   157 323   156 706   29 321   11 996   76 201   31 908    617    617   157 323

20 KOOP  7 019 932  5 325 432  1 174 113  1 150 723  2 034 467   762 836  1 694 500  1 661 578   32 922   27 253   5 669  1 694 197  8 714 129

21 KP   504 402   185 521   16 090   318 881   234 103   84 778    393   84 385   504 402

22 MAXIMA   81 692   67 737   18 877   15 397   13 955   13 955   81 692

23 METLIFE   620 636   39 604   581 032   574 705   6 327   5 015   1 312   620 636

24 NN   954 777   954 777   951 338   3 439   2 917    522   954 777

25 PČS  1 741 640   25 866  1 715 774  1 709 692   6 082   5 672    410  1 741 640

26 PVZP   109 824   109 824    56    21   36 062   2 067   109 824

27 SLAVIA   200 074   200 074   99 522   11 026   45 243   1 474   200 074

28 UNIQA  1 695 920  1 427 362   345 297   442 123   202 791   70 830   268 558   267 307   1 251   1 219    32  1 695 920

CELKEM  33 624 662  22 618 040  5 895 101  4 874 131  6 154 883  2 899 207  11 006 622  10 770 855   235 767   71 397   164 370  2 100 512  35 725 174

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Smluvní pojištění (tis. Kč)

Předepsané pojistné dle metodiky ČAP – vybrané položky

1-3/2018
Zákonná 

nesmluvní 

pojištění 

celkem

 (tis. Kč)

Pojišťovna Životní pojištění**
Celkem 

(tis. Kč)
Celkem
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1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index

1 ČP  6 954 777  7 139 223 102,7  4 965 807  5 235 239 105,4  1 988 970  1 903 984 95,7

2 KOOP  7 064 461  7 019 932 99,4  5 385 298  5 325 432 98,9  1 679 163  1 694 500 100,9

3 ALLIANZ  3 282 812  3 352 978 102,1  2 574 818  2 649 378 102,9   707 994   703 600 99,4

4 GP  2 348 130  2 455 239 104,6  1 568 851  1 674 116 106,7   779 279   781 123 100,2

5 ČSOBP  2 171 408  2 451 024 112,9  1 400 747  1 571 879 112,2   770 661   879 145 114,1

6 ČPP  2 026 671  2 198 344 108,5  1 571 312  1 673 195 106,5   455 359   525 149 115,3

7 PČS  1 688 055  1 741 640 103,2   58 487   25 866 44,2  1 629 568  1 715 774 105,3

8 UNIQA  1 620 950  1 695 920 104,6  1 347 984  1 427 362 105,9   272 966   268 558 98,4

9 NN   997 973   954 777 95,7   997 973   954 777 95,7

10 METLIFE   588 304   620 636 105,5   29 775   39 604 133,0   558 529   581 032 104,0

11 CARDIF   546 039   605 799 110,9   495 507   551 136 111,2   50 532   54 663 108,2

12 KP   574 429   504 402 87,8   173 755   185 521 106,8   400 674   318 881 79,6

13 AXA - ŽP   354 650   357 749 100,9   80 949   92 038 113,7   273 701   265 711 97,1

14 DIRECT   232 289   326 424 140,5   232 289   326 424 140,5

15 AEGON   314 970   307 862 97,7   314 970   307 862 97,7

16 AXA   265 541   305 810 115,2   265 541   305 810 115,2

17 HDI   257 562   258 230 100,3   257 562   258 230 100,3

18 COLONNADE   24 701   236 345 956,8   24 701   236 345 956,8

19 ERV   161 865   206 697 127,7   161 865   206 697 127,7

20 SLAVIA   178 825   200 074 111,9   178 825   200 074 111,9

21 HVP   160 590   157 323 98,0   159 867   156 706 98,0    723    617 85,3

22 ERGO   70 744   121 477 171,7   31 179   84 184 270,0   39 565   37 293 94,3

23 ČP ZDRAVÍ   117 385   110 876 94,5   117 385   110 876 94,5

24 PVZP   87 479   109 824 125,5   87 479   109 824 125,5

25 D.A.S.   84 450   88 233 104,5   84 450   88 233 104,5

26 MAXIMA   60 630   81 692 134,7   48 484   67 737 139,7   12 146   13 955 114,9

27 HALALI   15 405   16 134 104,7   15 405   16 134 104,7

28 ČKP    23 0,0    23 0,0

CELKEM  32 251 116  33 624 662 104,3  21 318 345  22 618 040 106,1  10 932 771  11 006 622 100,7

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2018

Celkem Životní pojištění**Pojišťovna
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1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index

1 KOOP  5 385 298  5 325 432 98,9  1 184 720  1 174 113 99,1  1 196 636  1 150 723 96,2  2 013 864  2 034 467 101,0   742 488   762 836 102,7

2 ČP  4 965 807  5 235 239 105,4  1 281 649  1 350 356 105,4   938 007  1 137 346 121,3  1 285 692  1 276 239 99,3  1 018 492  1 026 553 100,8

3 ALLIANZ  2 574 818  2 649 378 102,9   702 297   703 955 100,2   822 592   836 528 101,7   679 878   719 593 105,8   317 634   332 935 104,8

4 GP  1 568 851  1 674 116 106,7   471 113   509 202 108,1   365 088   425 787 116,6   489 385   487 090 99,5   192 003   193 843 101,0

5 ČPP  1 571 312  1 673 195 106,5   705 836   710 291 100,6   385 135   411 017 106,7   349 136   383 067 109,7   107 845   144 009 133,5

6 ČSOBP  1 400 747  1 571 879 112,2   476 328   535 480 112,4   279 779   324 965 116,2   331 350   350 485 105,8   229 310   251 124 109,5

7 UNIQA  1 347 984  1 427 362 105,9   291 099   345 297 118,6   395 851   442 123 111,7   246 053   202 791 82,4   60 039   70 830 118,0

8 CARDIF   495 507   551 136 111,2

9 DIRECT   232 289   326 424 140,5   155 139   212 604 137,0   49 179   70 815 144,0   16 844   24 685 146,6   4 682   8 855 189,1

10 AXA   265 541   305 810 115,2   201 244   224 904 111,8   42 731   51 784 121,2   21 486   28 236 131,4

11 HDI   257 562   258 230 100,3   257 562   258 230 100,3

12 COLONNADE   24 701   236 345 956,8   24 701   234 433 949,1   1 912

13 ERV   161 865   206 697 127,7   7 661   7 102 92,7

14 SLAVIA   178 825   200 074 111,9   94 778   99 522 105,0   9 275   11 026 118,9   37 209   45 243 121,6   3 017   1 474 48,9

15 KP   173 755   185 521 106,8   7 362   16 090 218,6

16 HVP   159 867   156 706 98,0   32 981   29 321 88,9   10 499   11 996 114,3   69 456   76 201 109,7   29 506   31 908 108,1

17 ČP ZDRAVÍ   117 385   110 876 94,5

18 PVZP   87 479   109 824 125,5    56   1 278    21 1,6   19 700   36 062 183,1   1 137   2 067 181,8

19 AXA - ŽP   80 949   92 038 113,7

20 D.A.S.   84 450   88 233 104,5

21 ERGO   31 179   84 184 270,0   8 610   10 504 122,0

22 MAXIMA   48 484   67 737 139,7   9 412   18 877 200,6   18 525   15 397 83,1

23 METLIFE   29 775   39 604 133,0

24 PČS   58 487   25 866 44,2

25 HALALI   15 405   16 134 104,7    318    321    634 197,5

26 ČKP    23 0,0    23 0,0

CELKEM  21 318 345  22 618 040 106,1  5 597 207  5 895 101 105,3  4 496 050  4 874 131 108,4  5 837 903  6 154 883 105,4  2 762 457  2 899 207 105,0

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Retailové majetkové a odpovědnostní pojištění

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla Havarijní pojištění vozidel Podnikatelská pojištěníCelkem*Pojišťovna

Neživotní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2018
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1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index

1 ČP  1 988 970  1 903 984 95,7  1 969 805  1 889 059 95,9   19 165   14 925 77,9

2 PČS  1 629 568  1 715 774 105,3  1 620 891  1 709 692 105,5   8 677   6 082 70,1

3 KOOP  1 679 163  1 694 500 100,9  1 638 875  1 661 578 101,4   40 288   32 922 81,7

4 NN   997 973   954 777 95,7   995 156   951 338 95,6   2 817   3 439 122,1

5 ČSOBP   770 661   879 145 114,1   711 200   806 517 113,4   59 461   72 628 122,1

6 GP   779 279   781 123 100,2   777 863   779 433 100,2   1 416   1 690 119,4

7 ALLIANZ   707 994   703 600 99,4   706 078   701 218 99,3   1 916   2 382 124,3

8 METLIFE   558 529   581 032 104,0   552 897   574 705 103,9   5 632   6 327 112,3

9 ČPP   455 359   525 149 115,3   452 099   522 788 115,6   3 260   2 361 72,4

10 KP   400 674   318 881 79,6   228 999   234 103 102,2   171 675   84 778 49,4

11 AEGON   314 970   307 862 97,7   314 033   307 121 97,8    937    741 79,1

12 UNIQA   272 966   268 558 98,4   271 930   267 307 98,3   1 036   1 251 120,8

13 AXA - ŽP   273 701   265 711 97,1   265 218   259 657 97,9   8 483   6 054 71,4

14 CARDIF   50 532   54 663 108,2   50 532   54 663 108,2

15 ERGO   39 565   37 293 94,3   39 463   37 104 94,0    102    189 184,5

16 MAXIMA   12 146   13 955 114,9   12 146   13 955 114,9

17 HVP    723    617 85,3    723    617 85,3

CELKEM  10 932 771  11 006 622 100,7  10 607 908  10 770 855 101,5   324 863   235 767 72,6

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Pojišťovna

Životní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2018

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Celkem Běžně placené Jednorázové pojistné*
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1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index 1-3/2017 1-3/2018 Index

1 KP   171 675   84 778 49,4    516    393 76,1   171 160   84 385 49,3

2 ČSOBP   59 461   72 628 122,1   7 257   7 322 100,9   52 204   65 306 125,1

3 KOOP   40 288   32 922 81,7   36 760   27 253 74,1   3 528   5 669 160,7

4 ČP   19 165   14 925 77,9   12 799   12 648 98,8   6 367   2 277 35,8

5 METLIFE   5 632   6 327 112,3   4 800   5 015 104,5    832   1 312 157,7

6 PČS   8 677   6 082 70,1   8 351   5 672 67,9    326    410 125,9

7 AXA - ŽP   8 483   6 054 71,4   1 548   1 872 121,0   6 935   4 182 60,3

8 NN   2 817   3 439 122,1   2 814   2 917 103,6    3    522 20892,0

9 ALLIANZ   1 916   2 382 124,3   1 916   2 339 122,1    42

10 ČPP   3 260   2 361 72,4   2 928   2 155 73,6    331    206 62,1

11 GP   1 416   1 690 119,4   1 412   1 687 119,5    4    3 71,4

12 UNIQA   1 036   1 251 120,8   1 018   1 219 119,8    18    32 174,2

13 AEGON    937    741 79,1    927    732 79,0    10    9 92,1

14 ERGO    102    189 184,5    102    174 170,2    15

CELKEM   324 863   235 767 72,6   83 147   71 397 85,9   241 717   164 370 68,0

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Spojené s existující běžně placenou smlouvou
Samostatně jednorázově placené celkem 

(vč. návratného vkladu)

Životní pojištění – jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP

1-3/2018

Jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP* (tis. Kč) 

CelkemPojišťovna
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Smluvní pojištění v ČR celkem* **

(tis. Kč)

Smluvní pojištění mimo ČR celkem* **

(tis. Kč)

1 ČP  7 139 223

2 KOOP  7 019 932

3 ALLIANZ  3 352 978   39 799

4 GP  2 455 239

5 ČSOBP  2 451 024   4 851

6 ČPP  2 198 344   6 971

7 PČS  1 741 640

8 UNIQA  1 695 920    401

9 NN   954 777

10 METLIFE   620 636   3 671

11 CARDIF   605 799

12 KP   504 402   27 685

13 AXA - ŽP   357 749   439 703

14 DIRECT   326 424   1 352

15 AEGON   307 862

16 AXA   305 810   151 168

17 HDI   258 230   10 120

18 COLONNADE   236 345

19 ERV   206 697

20 SLAVIA   200 074

21 HVP   157 323

22 ERGO   121 477

23 ČP ZDRAVÍ   110 876   4 231

24 PVZP   109 824

25 D.A.S.   88 233

26 MAXIMA   81 692   22 972

27 HALALI   16 134

CELKEM  33 624 662   712 924

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

** s  jednorázovým pojistným přepočteným na bázi 10 let

Pojišťovna

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP

Přeshraniční činnost

1-3/2018
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Metodika ČAP

Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky nebo v rámci svobody poskytování služeb (FOS), pokud není uvedeno jinak.

Jednorázové pojistné v životním pojištění je přepočteno na bázi 10 let (zahrnuto jednou desetinou předepsané výše) a to včetně součtových položek.

Celkové pojistné v neživotním pojištění je uvedeno bez pojistného postoupeného ostatním členům ČAP.

Smluvní pojistné nezahrnuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání.
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Použité zkratky

Zkratka Pojišťovna

AEGON AEGON Pojišťovna, a.s.

ALLIANZ Allianz pojišťovna, a.s.

AXA AXA pojišťovna a.s.

AXA - ŽP AXA životní pojišťovna a.s.

CARDIF BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.

COLONNADE Colonnade Insurance S.A., organizační složka

ČKP Česká kancelář pojistitelů

ČPP Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.

ČP Česká pojišťovna a.s.

ČP ZDRAVÍ Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

ČSOBP ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

D.A.S. D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

DIRECT DIRECT pojišťovna, a.s.

ERGO ERGO pojišťovna a.s.

ERV ERV Evropská pojišťovna, a. s.

GP Generali Pojišťovna a.s.

HALALI HALALI, všeobecná pojišťovna,a.s.

HVP Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

HDI HDI Versicherung AG, OS

KOOP Kooperativa, pojišťovna, a.s.

KP Komerční pojišťovna, a.s.

MAXIMA MAXIMA pojišťovna, a.s.

METLIFE MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou republiku

NN NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku

PČS Pojišťovna České spořitelny, a.s.

PVZP Pojišťovna VZP, a.s.

SLAVIA Slavia pojišťovna a.s.

UNIQA UNIQA pojišťovna, a.s.
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Česká asociace pojištoven

Na Pankráci 1724/129

140 00  Praha 4

Tel.: + 420 222350150

Fax.: + 420 221413400

e-mail: info@cap.cz

www: www.cap.cz
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